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|Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdémicas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

|Materiales Y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

_4_6:&»3:&»? Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

_mmm:mm Muebles, Inmuebles E Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion

rio y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

|Inversion Publica

3,023,528.40
15,000.00
456,339.74

200,000.00

605,999.00
70,200.00
22,004.00

47,340.00
106,900.00
287,455.00

26,100.00

46,000.00
979,449.52
62,400.00
16,400.00
287,000.32
69,000.00
96,800.00
2,000.00
49,250.00
170,829.98
225,769.22
204,000.00

199,000.00

5,000.00

10,100.00
2,100.00

5,000.00

3,000.00

3.604.868.14]

-216,925.20
212,090.40
-617.78

5,452.58

-8,300.00
-5,900.00
-200.00

-5,700.00
-57,200.00
39,000.00
0.00

21,700.00
17,929.09
-3,478.00
-3,000.00
-20,300.00
16,000.00
-2,600.00
0.00
14,300.00
2,000.00
15,007.09
-29,756.71

-28,756.71

-1,000.00

-4,872.38
-1,100.00

-2,300.00

-1,472.38

3,694,868.14
2,806,603.20
227,090.40
455,721.96

205,452.58

597,699.00
64,300.00
21,804.00

41,640.00
49,700.00
326,455.00
26,100.00

67,700.00
997,378.61
58,922.00
13,400.00
266,700.32
85,000.00
94,200.00
2,000.00
63,550.00
172,829.98
240,776.31
174,243.29

170,243.29

4,000.00

5,227.62
1,000.00

2,700.00

1,527.62

2,46
2,073,173.91
145,686.30
76,078.56

173,652.83

406,216.97
38,745.29
1,833.72

5,145.00
8,449.57
296,902.52
14,559.98

40,580.89
602,700.72
46,485.00
0.00
173,562.55
73,414.44
49,310.42
0.00
43,066.42
141,828.89
75,033.00
54,363.44

53,363.44

1,000.00

3,700.00
1,000.00

2,700.00

8,591.60

2,073,173.91
145,686.30
76,078.56

173,652.83

406,216.97
38,745.29
1,833.72

5,145.00
8,449.57
296,902.52
14,559.98

40,580.89
610,183.72
46,485.00
0.00
173,562.55
73,414.44
49,310.42
0.00
43,066.42
141,828.89
82,516.00
54,363.44

53,363.44

1,000.00

3,700.00
1,000.00

2,700.00

0.00

2,468,591.60

1,226,276.54
733,429.29
81,404.10
379,643.40

31,799.75

191,482.03
25,554.71
19,970.28

36,495.00
41,250.43
29,552.48
11,540.02

27,119.11
394,677.89
12,437.00
13,400.00
93,137.77
11,585.56
44,889.58
2,000.00
20,483.58
31,001.09
165,743.31
119,879.85

116,879.85

3,000.00

1,527.62
0.00

0.00

1,527.62




Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
|inversiones Financieras Y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesioén de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
_vmwznimo.o:mm Y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

|Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total del Gasto 5,494,416.66 -25,000.00 5,469,416.66 3,535,572.73 3,543,055.73 1,933,843.93

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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LIC. ODALIS ANDREA OLVERA AYALA w 2. GARCIA
DIRECTORA DIF MUNICIPAL .mn. TESORERAMUNICIRAL
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